



HN Miljøudvikling ApS

Egevej 2, Undløse, 4340 Tølløse

CVR-nr. 19 25 18 02

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Hans-Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Miljøudvikling ApS
Egevej 2, Undløse
4340 Tølløse

E-mail: hjn@hn-miljo.dk

CVR-nr.: 19 25 18 02

Stiftet: 1. marts 1996

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Jørgen Nielsen
Thomas Palm Hansen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Vestergade 64, 4340 Tølløse

Modervirksomhed

Lund og Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af konsulentvirksomhed i forbindelse med I&C (instrumenttering og controlling) i kraftsværks- og affaldsforbrændingssektoren, agenturvirksomhed - hovedsageligt emissionsudstyr og målere til power- og procesindustrien, samt udvikling og salg af måleudstyr, herunder også eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.892 t.kr. mod 2.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.891.832	2.623
1 Personaleomkostninger	-3.026.080	-2.430
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.380	-6
Resultat af primær drift	797.372	187
Andre finansielle indtægter	542	0
3 Andre finansielle omkostninger	-28.448	-20
Resultat før skat	769.466	167
4 Skat af årets resultat	-184.102	-43
Årets resultat	585.364	124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	124
Disponeret fra overført resultat	-14.636	0
Disponeret i alt	585.364	124

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.822	336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.822</u>	<u>336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>267.822</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.166.090	2.030
	Igangværende arbejder for fremmed regning	247.994	200
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	6.732	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.420.816</u>	<u>2.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>754.938</u>	<u>643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.175.754</u>	<u>2.875</u>
	Aktiver i alt	<u>4.443.576</u>	<u>3.211</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	223.209	238
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	948.209	363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.197	15
Hensatte forpligtelser i alt	14.197	15
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.700.999	1.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	688.993	406
Selskabsskat	184.546	25
Anden gæld	906.632	905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.481.170	2.833
Gældsforpligtelser i alt	3.481.170	2.833
Passiver i alt	4.443.576	3.211

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.815.350	2.248
Pensioner	56.196	0
Andre omkostninger til social sikring	28.948	28
Personaleomkostninger i øvrigt	125.586	154
	<u>3.026.080</u>	<u>2.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.380</u>	<u>6</u>
	<u>68.380</u>	<u>6</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.834	10
Andre renteomkostninger	<u>10.614</u>	<u>10</u>
	<u>28.448</u>	<u>20</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.546	25
Årets regulering af udskudt skat	<u>-444</u>	<u>18</u>
	<u>184.102</u>	<u>43</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	389.740	48
Tilgang i årets løb	0	342
Kostpris ultimo	389.740	390
Af- og nedskrivninger primo	-53.538	-48
Årets af-/nedskrivninger	-68.380	-6
Af- og nedskrivninger ultimo	-121.918	-54
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.822	336
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	237.845	114
Årets overførte overskud eller underskud	-14.636	124
	223.209	238
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	600
Udloddet udbytte	0	-600
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	600.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund og Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
